様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

秩父市長　　　　　　　　　様

               申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　 団体名

氏　名

連絡先

秩父市スポーツ振興奨励金交付申請書

　　秩父市スポーツ振興奨励金の交付を受けたいので、秩父市スポーツ振興奨励金交付要綱第４条第1項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　大会の名称

２　主催者名

３　奨励金の申請の額　　　　　　　　　円

４　添付書類

(1) 大会の開催要項

　　　別紙大会要項

　(2) 出場が確認できる書類
　　　別紙出場認定証

　(3) 大会の結果（別表第１の大会に出場した高校生以下の対象者に限る。）

　　　別紙

　(4) その他（　　　　　　　　　　　　　）